МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ХОНХОЛОЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

№  134
«  2 » апреля  2014 год

с. Хонхолой

На основании обращения ГБУ  «Центр информационных технологий Республики Бурятия   от 23.01.2014 № 17 о передаче из государственной собственности Республики Бурятия в собственность муниципальных образований  компьютерной техники для обеспечения корректной работы с АИС «Имущественный земельный комплекс Республики Бурятия» органами местного самоуправления в Республике Бурятия:
     Системный блок Фриком сер. № 0606071648  ИНВ. № МО163169-2

      Монитор LCD 20 Acer  Сер.  № ETL640С04370107DE04021 ИНВ.№ МО163160-5

                                                                 РЕШИЛ:

 Принять компьютерную технику:     Системный блок Фриком сер. № 0606071648  ИНВ. № МО163169-2

      Монитор LCD 20 Acer  Сер.  № ETL640С04370107DE04021 ИНВ.№ МО163160-5  в собственность Администрации МО СП «Хонхолойское».

Глава МО СП «Хонхолойское»

           М.А. Коденёв.